ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2016 года                                                                               № 4/1

О календарном плане

В соответствии с Федеральным Законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная

избирательная комиссия №11 РЕШИЛА:

1. Руководствоваться планом работы Территориальной

избирательной комиссии №11 на 2016 год, утверждѐнным решением

Территориальной избирательной комиссии №11 от 24.12.2015 года № 43/5 с

особенностями, установленными календарными планом мероприятий по

подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва,

утвержденными решениями Санкт-Петербургской избирательной комиссии,

и решениями Территориальной избирательной комиссии №11.

2. Разместить настоящее решение на информационном стенде

Территориальной избирательной комиссии № 11, а также на официальном

сайте Территориальной избирательной комиссии № 11

http://tik11.spbik.spb.ru.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии №11 Степанова

К.Г.

Председатель

     К.Г. Степанов

Секретарь  А.И. Кемаева

http://tik11.spbik.spb.ru/